[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	сентября
	20
	12
	г.

	№
	3595

	пгт. Октябрьское

Об утверждении состава комиссии по проведению
конкурсного отбора юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих

перемещение и хранение задержанных транспортных

средств на специализированных стоянках в Октябрьском районе

Руководствуясь Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры                    от 25.06.2012 № 84-оз «О перемещении транспортных средств на специализированную стоянку, их хранении, оплате расходов на перемещение и хранение, возврате транспортных средств», в соответствии с Положением о комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре:
        1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Октябрьском районе согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района                                                             А.П. Куташова

Приложение №1
к постановлению администрации
Октябрьского района
от «27» сентября  2012 года № 3595

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНОГО ОТБОРА ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩИХ ПЕРЕМЕЩЕНИЕ И ХРАНЕНИЕ ЗАДЕРЖАННЫХ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ НА СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ СТОЯНКАХ В ОКТЯБРЬСКОМ РАЙОНЕ
	Шантуров Валерий Николаевич
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, председатель комиссии

	Чеплаков Вячеслав Федорович
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта, связи, заместитель председателя комиссии

	Теревцова Елена Викторовна
	- секретарь комиссии

	Члены административной комиссии:

	Воженин Андрей Леонидович
	- заместитель начальника отдела – начальник нормативно-технического отделения, отдела надзорной деятельности по г. Нягани и Октябрьскому району Главного управления Министерства ЧС РФ по ХМАО-Югре (по согласованию)

	Дремов Михаил Михайлович
	- управляющий филиалом автономной некоммерческой организации «Учебный центр филиал приобский» (по согласованию)

	Егорова Лариса Михайловна
	- директор агентства ОАО «ГСК «Югория» (по согласованию)

	Ермаков Евгений Юрьевич
	- заведующий отделом транспорта и связи администрации Октябрьского района

	Леонова Ольга Сергеевна
	- заместитель заведующего юридическим отделом администрации Октябрьского района

	Мухортиков Евгений Юрьевич
	- начальник ОГИБДД ОМВД России по Октябрьскому району (по согласованию)